STAR digio 100
チャンネル：４０３ J-POP NEW SINGLE <RECOMMEND>
放送日：２０１０／８／２～８／８ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
名もなき花よ 河口恭吾
スペース ～拝啓、ジェリー・ガルシア～ YO-KING
city [Champagne]
IT'S YOU Kylee
サマーウルフ 逗子三兄弟
1000のバイオリン Operators feat. Sachiko Ito
ローカル線 カミナリグモ
素晴らしき日常 高橋優
HEY YOU! 土屋アンナ
馬力 CRAZY KEN BAND（クレイジーケンバンド）
落花流水 -RAKKA RYUSUI- 松浦ひろみ
片想い CHIHIRO feat. GIORGIO 13
はななり 石野田奈津代
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
真夏のアッチッチ～ノ！ CLUB PRINCE
答え 井上愛
COLOR ギルガメッシュ(girugamesh)
会いたくて かりゆし58
Hameln vistlip
本気（マジ）ボンバー!!
　～アニメ「イナズマイレブン」EDテーマ～

Berryz工房

イチバンボシ Alice
Hey Lady KEN-U
hEaVeN BREAKERZ
真夏のキリギリス 怒髪天
風に吹かれて・・・ レイラ
super special summer jealkb
Mirror Mirror 紗羅マリー feat. COMA-CHI
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
死ぬまで生きろ！ SOUL FLOWER UNION
リトルガール miwa
アイコトバ RSP
教えてよ ～miseducation～ 舞花
風に向かう花 alan
ごめんね、SUMMER SKE48
1/100 Do As Infinity
東京は夜の七時 LADY BiRD feat. yula.
どれだけの朝と夜を ～シュアリー・サムデイ～ トータス松本
キミ 森恵
love scene EGO-WRAPPIN'
Still... AI feat. AK-69
この愛であるように Lay
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
やべ～なべ～な 圧力ベ～ナ～ THE ポッシボー with 音の素 (藤井隆 & 椿鬼奴)
サマーラブ!! 青山テルマ feat. RED RICE from 湘南乃風
WoNdeR WomaN MiChi×the telephones
ただ弱いだけじゃなくて僕らは・・・
　～アニメ「NARUTO-ナルト- 少年篇」OPテーマ～

Mass Alert

リメンバー キマグレン
KISS 琉-UNIT
えがおのはな 上野樹里
キミに伝えたくて rhythmic
街物語（まちものがたり） 山下達郎
夜空 ONE☆DRAFT
朝が来る前に ～さすらいバージョン～ 鶴とさすらいアフロ田中
君と背景 sleepy.ab
ハイパーベンチレイション RADWIMPS

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。